
E-mail: support@d4web.eu
D4 WEB D.O.O. , Volčji potok 24g, 1235 Radomlje, Slovenia

KONTAKT

Záruka je platná po dobu 24 měsíců od data nákupu. Záruku můžete 
uplatnit u společnosti D4 WEB d.o.o., Volčji Potok 24g, 1235 
Radomlje, Slovinsko a požádat o bezplatnou výměnu nebo vrácení 
hodnoty nevyhovujícího produktu. Zašlete nám e-mail na adresu 
support@d4web.eu s číslem objednávky a datem nákupu. Výrobek 
má trvanlivost 24 měsíců od data přijetí výrobku.

ZÁRUKA

OBSAH BALENÍ

SPECIFIKACE

POKYNY

VAROVÁNÍ

POKYNY POKYNY POKYNY

• 1x Plyšák Starry

• Plyšová hračka dostupná ve 4 barvách, duhové, modré, 
růžové a bílé. 
• Promítá hvězdnou oblohu na stěny a strop v  6 různých 
barvách – fialové, růžové, modré, světle modré, zelené a 
jantarové.
• Perfektní pro děti, které nedokážou usnout bez noční 
lampičky. Má 20minutový časovač.
• Má 3 rotační rychlosti, kterými se promítají hvězdy.

Potřebujete 3x AAA baterie – nejsou součástí, vložíte baterie 
do spodku hračky – odšroubujte krytku baterií křížovým 
šroubovákem, vložte baterie a znovu krytku zašroubujte. 
Vložte baterie správným směrem podle symbolů +/-. Pokud 
promítání začne slábnout, vyměňte všechny 3 baterie.
Hvězda na břiše má 2 malá kulatá tlačítka – jedno s maličk-
ou hvězdou, které mění barvy, a druhé se symbolem času, 
které mění rychlost. 
Děti se mohou plyšáka pevně držet a pomalu upadat do 
hvězdných snů.

Vhodné pro děti od 6 měsíců.
Nedávejte plyšáka do pračky, voda by zničila elektron-
ické součástky.
Produkt není vhodný do kolébky – nenechávejte dítě s 
produktem o samotě.

Hvězda na břiše má 2 malá kulatá tlačítka – jedno s maličk-
ou hvězdou, které mění barvy, a druhé se symbolem času, 
které mění rychlost. 


